



Product Specification

Monday, 2 August 2021

Desserts and Patisserie - Premixes

06/21-J

Product Name: PETTINA CLASSIC CHEESECAKE MIX

Product Code: 5793

Description: Premix in powder form.

Function: For the convenient preparation of refrigerated and baked cheesecakes.

Usage: For refrigerated cheesecakes blend with water then pipe or spread as desired before refrigeration. For baked cheesecakes blend with eggs and water before baking.

Ingredient Listing: Whole Milk Powder, Sugar, Cream Solids, Vegetable Oil, Modified Starch (1422), Acidity Regulator (330), Flavour, Emulsifier (471), Salt, Antioxidant (307b-Soy), Culture.

Packaging: 5793-30 Plastic sachet 4 kg.

Shelf Life & Storage: Cool, dry and dark conditions up to 12 months

| | | |
|--|------------------------|------|
| Nutrition Information (per 100g): | Energy - kcal | 534 |
| | Energy - kj | 2233 |
| | Protein g | 13.5 |
| | Fat - Total g | 32 |
| | Fat - Saturated g | 11.3 |
| | Carbohydrate - Total g | 49 |
| | Carbohydrate - Sugar g | 42 |
| | Dietary Fibre g | 0 |
| Sodium mg | 308 | |

Allergens: Milk

Typical Analysis:

GMO Status:

Does not require any GM label statement under Standard 1.5.2 of the ANZFA regulations.

General:

This product shall at the time of delivery conform in every respect to the provisions of the Australia/NZ food standards and regulations made there under. Customers exporting this product or items made using this product should check compliance with the importing country regulations.

Product manufactured on plant that handles wheat, soy, milk, egg, tree nut and seed products.